PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КОРЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХИСЛАВИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

  РЕШЕНИЕ
 от 29 декабря 2015 года                                                                        № 43
 О компенсационных выплатах,
связанных с возмещением расходов

на осуществление депутатской

деятельности

Согласно областного закона от 31.03.2009 года № 9-з «О гарантиях осуществления полномочий  депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Смоленской  области».
                 Совет депутатов Корзовского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области

Р Е Ш И Л :
1. Производить выплаты, связанные с возмещением расходов на осуществление депутатской деятельности  в размере:
Цыгурова Л.И.           – 590-00 руб.;

Высокович В.Н.          - 590-00 руб.;
Журавков О.В.           – 590-00 руб.; Аниськин Н.И.        – 590-00 руб.;

2. Саханенков Ю.А.       – 590-00 руб.; Тарасевич С.П.       – 590-00 руб.;
3. Считать утратившим силу решение Совета депутатов Корзовского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области № 30 от 29.12.2014г. «О компенсационных выплатах, связанных с возмещением расходов на осуществление депутатской деятельности»

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2016г.
Глава муниципального образования

Корзовского сельского поселения

Хиславичского района
Смоленской области                                                                     В.Н. Цыгуров